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IhIDIAN INCOME TAX BETIIR]II VERIFICATION FORM
[Where the data of the Return of fnconre in Form fTR-l ($AIIAO, ITR-2, ITR-3,

I1R-4(SUGAIO, ITR-$ ITR-7 I'ransmifled clecfronically withont cligital rignaturel .
(Please see Rule l2 ofthe Income-tax Rules. 1962)

Assessment Year

2018-r9
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Name PA}i

MOLLY DEB W
Flat/IloorlBlock No Name Qf PremiseslBuildiuglYillage lorm No. which

ras been
ilectronically
ransmitted

@--tgx

Road/StreeflPost Oftice Area/Locality

SUKAN'IAPAI.LY BOR,AL POBORALPSSONAI{PUR Status Individual

Town/City/Districf State ,Finrzipcoar Aadhaar Number/ Enrollment ID
SOUTE24 PARGANAS

WEST BENGAI, 700154 )Olxx)ooot949.4

Designation of AO (Ward / Circle) lnO WanO ZO(Z) Original or Revised | 6111611r16a

E-filingAcknowledgementlt{umber lEqs3gaaoZzqlra *- - -.l YYYBT %0?4018

I Gross Total Income I 258652
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2 l)eductions under Chapter-Yl-A 2 10500

3 Total Income 3 I

a Current Year loss, if any 3a 0
4 Net Tnx Payable 4 0

5 Interest anrl Fee Payable 5 0

6 Total Tax, Interest and Fee Payrble 6 0
7 Taxes Paid l::j9

L Advance Tax 1a 0

b TT}S 7h 0

c TCS 7c 0

d Self Assessment Tax 7.1 0

e Total Taxss Paid (7a+7h+7c +7d) 7e 0

I Tax Payable (G?e) I 0

9 Refund (716) I 0

10 Exempt rncome,: l 
Arricultqfs

I others 10
o

I, MOLLYL son/daughtero@,holdfurgPermaoentAccountNumbsl B!MryP5470L

soGmnly deilaie to the beit of my knowledgc and beliet, tlc information giver in the return and the scbedrrles tbereto which have been transmitted
electronically by me vide acknowledgement number mentioaed atrove is correct and complete and that the amount of total iucome and other particulars
shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the hcome-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax for
the previous year relevant to the assessment yeff 2018-19" I ftrther declare that I arn making this return in rny capacity as

IN-DrVIDUAL and I am also competeut to make this retum and verify it.
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If the return has been prepared by a Tax Return Preparer (fRF) give further det*ils as below:

Identification No. of TRPI_ Name of I'RIf ._ _ | 
Counter Signature of TRP
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ff:,:rlT:useonlv Filcdfromrpar,drcssf*r.r-* -l I milffiffiffiffiffiHllllDqte I
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Seal and signature of 
I evueoslzo,-oms9s3s440a071ooo2saEnF2c7s7Aoc3ezciloE7BA74Dz2Eoo0FBs/

receiving fficial I

please send the duly signed Fonn ITR-V to *Centralized Processing Centre, fncorne Tai Departmcnt, Dengrl,rio SrlOSOO'l tV OnDttlrfnY
lfOSf On SPEED POST Om,E within 120 days from date of transmi*ing thc data electronically- Fonn ITR-V shall notbe received in any other
loffice of the Income-tax Department or in any other ma.nner. The confirmation ofreceipt of this Fonir ITR-V at IID-CPC will be sent to the e-rnail

hdd."r. ar.q91?z8qTuil."oj, 
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